Fratres minores de corpore Observantiæ spiritualia exercitia obeuntibus lucrantur indulgentiam plenariam, num. 9.

Regulares impediti adire ecclesiam quomodo possint indulgentias lucrari, num. 10.

Provinciales societatis Jesu, alique prelati regulares, in actu visitationis quam indulgentiam largiri possint, num. 11.

Regulares, non obstante revocatione Pauli V, quas indulgentias consequi possint, num. 12.

Indulgentiæ regularibus concessæ, et a Paulo V revocate, non sunt censendæ hodie revalidatæ, n. 13.

Innocentius XI quas indulgentias apocryphas declaraverit, num. 14, 15.

Regulares per visitationem suarum respective ecclesiarum possunt lucrari omnes indulgentias stationum Urbis, et tales indulgentiæ assignantur, et unde sic dictæ, et pro quibus applicari possint indicantur, num. 16 ad 19.

Ad rem afferuntur varia decreta novissime emanata, num. 20 ad 30.

Indulgentiæ de cujus licentia publicari debeant, num. 31.

INDULGENTIA QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT INDULGENTIAS CONCESSAS TRIBUS SANCTIS ORDINIBUS SANCTI PATRIS FRANCISCI, EORUMQUE ECCLESIS BENEFACTORIBUS, CONFRATERNITATI CHORDIGERORUM.

Indulgentiæ fratribus Minoribus concessæ pro statione sanctissimi Sacramenti an censeantur a Paulo V revocate, unde taliter dictæ, et quomodo a dictis fratribus acquiri possint. Vide *verb.* Indulgentia, art. 5, num. 1 ad 6.

Quot et quam maximæ sint indulgentiæ stationum Urbis, num. 7.

Indulgentiæ Terræ Sanctæ tum plenariæ, tum non plenariæ recensentur, num. 8.

Omnes supradictæ, aliæque indulgentiæ an pluries eodem die obtineri possint, num. 9.

Fratres Minores, Clarissæ, Tertiarii, et Chordigeri lucrantur indulgentiam plenariam recitando coronam beate Mariæ Virginis, num. 10.

Fratres Minores, alique regulares ad lucrandam indulgentiam plenariam pro animabus purgatorii quid recitare debeant assignatur, num. 11.

Fratres Minores, Moniales, Tertiarii, Chordigeri, quas alias indulgentias lucrari possint, num. 12 ad 34.

Benefactores nostri seraphici ordinis quas indulgentias consequantur, num. 35, 36 et 37.

Morientes seu sepeliri eligentes in habitu fratrum Minorum, vel monialium Sanctæ Claræ, aut Tertiæ Regulæ sancti Patris nostri Francisci, lucrantur indulgentiam plenariam, et ad eam sic lucrandam quid necesse sit indicatur, num. 38, 39 et 40.

Osculantes habitum fratrum Minorum et aliorum Mendicantium qualem indulgentiam lucentur, n. 41.

Generales et provinciales ordinis Minorum quid possint benefactoribus ordinis communicare, n. 42.

Indulgentiæ plenariæ concessæ nostris ecclesiis in specialibus festivitibus assignantur, num. 43.

Assignantur indulgentiæ quas possunt lucrari fideles omnes assistentes divinis officiis in nostris et aliis ecclesiis, et visitantes nostras ecclesias in certis quibusdam festivitibus, et facientes celebrare missas in nostris ecclesiis, et audientes conciones fratrum Minorum, aliorumque regularium privilegiatorum, num. 44 ad 48.

Indulgentia portunculæ quoad singulas ejus partes explicatur, num. 49 ad 57.

Indulgentiæ concessæ obeuntibus Viam crucis assignantur. Et ad rem adducuntur constitutiones, ac litteræ encyclicæ superioris generalis, num. 58 ad 63.

Indulgentiæ crucum et coronarum Hierosolym-

tanarum, et Caravacensium recensentur, et declarantur. Vide *verb.* Indulgentia, art. 5, num. 64.

Omnes personæ trium ordinum sancti Patris nostri Francisci quoties erunt indulgentiam plenariam, et absolutionem ab omnibus peccatis consequi, num. 65 ad 69.

Omnes personæ utriusque sexus trium dictorum ordinum lucrari possunt indulgentiam novissime concessam a Benedicto XIII, et quæ sit, num. 70.

Fratres Minores possunt per viam communicationis indulgentias aliis regularibus concessas lucrari, et e contra; et quomodo talis communicatio inter regulares sit intelligenda, num. 71 ad 76.

Fratres Minores de Observantiâ vacantes exercitiis spiritualibus per octiduum lucrantur indulgentiam plenariam, num. 77, et *supra* art. 4, num. 9.

Afferuntur novissimum privilegium pro missis celebratis pro animabus fratrum, et monialium ordinis Minorum, num. 78 ad 84.

INDULGENTIA, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT VARIAS INDULGENTIAS CONCESSAS OMNIBUS CHRISTIFIDELIBUS.

Recensentur variæ indulgentiæ concessæ aliquod opus exercentibus, et diversas orationes recitantibus. Vide *verb.* Indulgentia, art. 6, num. 1 ad 15.

In regnis regi Hispaniarum subjectis quicumque die Commemorationis defunctorum celebrat, animam liberare potest a pœnis purgatorii, n. 16.

Qui communicant ubi singulis mensibus sit communio generalis a Patribus Societatis Jesu, lucrantur indulgentiam plenariam applicabilem pro defunctis, num. 17.

Recitantes flexis genibus vers. *Angelus Domini*, etc., *Ecce ancilla Domini*, etc., *Verbum caro*, etc., cum tribus *Ave, Maria* ad pulsus campanæ vespere, mane et meridie, quas indulgentias lucentur, et ad rem afferuntur novissima declaratio Benedicti XIV, num. 18, 19 et 20.

Recitantes circa horam noctis psalmum *De profundis*, quas indulgentias lucentur, num. 21 et 22.

Habentes coronas, aut numismata, etc., cum indulgentiis concedi solitis a Romanis pontificibus pro canonizatione sanctorum, quas indulgentias lucentur, num. 23.